PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 391 05 de Junho de 2024  PG. 1/1

1

           CÂMARA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
        Estado de São Paulo

Rua Idalina Maria Fiorese, n.º 414 - Emilianópolis/SP - CEP: 19350-000 - Fone/Fax: (18) 3994 -1173

e-mail: contato@camaraemilianopolis.sp.gov.br  - juridico@camaraemilianopolis.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01/2024.

CONTRATO: Nº 01/2024.
ASSINATURA DO CONTRATO: 03 de junho de 2.024.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS/SP.
CONTRATADA: TACSEG CONSULTORIA & ASSESSORIA LTDA, inscrita no CNPJ
sob o n° 13.005.201/0001-23.

OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por objeto a “Contratação de empresa
especializada para fornecimento de PGR – Programa de Gerenciamento de Riscos; PCMSO –
Programa de Controle Médico da Saúde Ocupacional; LTCAT – Laudo Técnico das
Condições Ambientais do Trabalho; Treinamentos de acordo com a necessidade da
contratante; Envios ao E-Social de todas as informações (S-2210; s-2220; s-2240);
Investigações e analises de acidentes; visitas periódicas de acordo com as necessidades da
contratante. Avaliação de ambiente com todas especificações inclusas (vibração, calor, ruido,
de acordo com as normas técnicas). Informação direta pela contratada ao sistema E-Social via
software próprio bem como todas as movimentações durante o período de vigência do
contrato”.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Procedimento Licitatório.
VALOR DO CONTRATO: Dar-se-á ao presente contrato o valor mensal de R$ 250,00
(duzentos e cinquenta reais) mensais, conforme proposta apresentada no processo de dispensa
nº 001/2024, perfazendo para o período de 12 (doze) meses o valor de R$ 3.000,00 (três mil
reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: A vigência do contrato será de 12 (doze) meses, iniciando-se
em 03 de junho de 2024.

Emilianópolis (SP), 03 de junho de 2.024.

PAULO CESAR PORRETTI

- Presidente da Câmara Municipal -

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código VStEkv neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-06-05T16:00:19-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura